

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

SO 900 - Méněpráce a vícepráce

Soupis:

SO 900.5 - Vícepráce CETIN

KSO:

Místo: Jeseník

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Jeseník

IČ:

00302724

DIČ:

CZ00302724

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

F-PROJEKT-DOPRAVNÍ STAVBY s.r.o.

IČ:

28307453

DIČ:

CZ28307453

Zpracovatel:

Technické služby Jeseník a.s.

IČ:

64610063

DIČ:

CZ64610063

Poznámka:

Cena bez DPH

187 723,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	39 422,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

227 145,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZI

Objekt:

SO 900 - Méněpráce a vícepráce

Soupis:

SO 900.5 - Vícepráce CETIN

Místo:

Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Město Jeseník

Projektant:

F-PROJEKT-

DOPRAVNÍ

STAVBY s.r.o.

TECHNICKÉ SLUŽBY

Jeseník a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

187 723,89

HSV - Práce a dodávky HSV

168 226,39

1 - Zemní práce

78 642,85

2 - Zakládání

2 992,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

78 914,00

8 - Trubní vedení

2 805,00

998 - Přesun hmot

4 872,54

PSV - Práce a dodávky PSV

19 497,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

19 497,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 900 - Méněpráce a vícepráce

Soupis:

SO 900.5 - Vícepráce CETIN

Místo: Jeseník

Datum:

Zadavatel: Město Jeseník

Projektant:

F-PROJEKT-
DOPRAVNÍ
STAVBY s.r.o.
TECHNICKÉ SLUŽBY
Jeseník a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

187 723,89

D HSV Práce a dodávky HSV 168 226,39

D 1 Zemní práce 78 642,85

1	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	22,440	1 250,00	28 050,00
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných				
	VV		"rýha pro uložení kabelů CETIN"				
	VV		187*0,4*0,3		22,440		
2	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	22,440	274,00	6 148,56
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4				
	VV		22,44		22,440		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,400	233,00	8 714,20
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"výkopek"				
	VV		22,44		22,440		
	VV		"dovoz štěrkopísku pro obsyp kabelů v chráničkách - CETIN"				
	VV		187*0,4*0,2		14,960		
	VV		Součet		37,400		
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	37,400	18,00	673,20
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		"výkopek"				
	VV		37,4		37,400		
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	22,440	385,00	8 639,40
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV		"výkopek"				
	VV		22,44		22,440		
	VV		Součet		22,440		
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	56,100	250,00	14 025,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
	VV		"výkopek"				
	VV		22,44*2,5		56,100		
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	11,220	367,00	4 117,74
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny sítím				
	VV		"rýha pro uložení kabelů CETIN - obsyp"				
	VV		187*0,3*0,2		11,220		
8	M	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4	t	28,050	295,00	8 274,75
	PP		štěrkopísek frakce 0/4				
	VV		11,22*2,5 Přepočtené koeficientem množství		28,050		

D 2 Zakládání 2 992,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	3,740	800,00	2 992,00
	PP		Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného				
	VV		"lože pro uložení chrániček CETIN"				
	VV		187*0,4*0,05		3,740		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				78 914,00
10	K	388995112.R1	Tvarovka kabelovodu HDPE do výkopu tvaru žlab s výškem TK1 - D+M	m	187,000	422,00	78 914,00
	PP		Tvarovka kabelovodu HDPE do konstrukce římsy tvar žlab s výškem				
	VV		"uložení stávajících kabelů - CETIN"				
	VV		187		187,000		
	D	8	Trubní vedení				2 805,00
11	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	187,000	15,00	2 805,00
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm				
	VV		"uložení kabelů - CETIN"				
	VV		187		187,000		
	D	998	Přesun hmot				4 872,54
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	28,662	170,00	4 872,54
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				19 497,50
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				19 497,50
13	K	741110313.R1	Montáž trubka ochranná do výkopu plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená volně	m	187,000	48,00	8 976,00
	PP		Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřního Ø přes 90 do 133 mm				
	VV		"uložení kabelů - rezerva CETIN"				
	VV		187		187,000		
14	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	196,350	52,50	10 308,38
	PP		trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm				
	VV		187*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		196,350		
15	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	213,115	1,00	213,12
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				